

Årsredovisning

för

Lars Nilsson Media AB

556859-9939

Räkenskapsåret

2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-30.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Lars Nilsson, Styrelseledamot

2025-07-31

Styrelsen för Lars Nilsson Media AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver konsultverksamhet och investeringar inom media, kommunikation, journalistik, teknik och design, främst inom digitala medier. Omsättningen har minskat med 80 %, eftersom en del av verksamheten är vilande.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Flerårsöversikt (Kkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	39	196	330	614
Resultat efter finansiella poster	-242	-148	-129	20
Soliditet (%)	46,2	65,4	68,3	60,4

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	922 914	-64 621	908 293
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-300 000		-300 000
Balanseras i ny räkning		-64 621	64 621	0
Årets resultat			-242 007	-242 007
Belopp vid årets utgång	50 000	558 293	-242 007	366 286

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	558 293
årets förlust	-242 007
	316 286
disponeras så att	
i ny räkning överföres	316 286
	316 286

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
	1		
Rörelseintäkter			
Nettoomsättning		38 764	195 964
Övriga rörelseintäkter		30 000	0
Summa rörelseintäkter		68 764	195 964
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-116 247	0
Övriga externa kostnader		-227 274	-323 487
Personalkostnader	2	-6 699	-21 546
Summa rörelsekostnader		-350 220	-345 033
Rörelseresultat		-281 456	-149 069
Finansiella poster			
Ränteintäkter		39 449	1 636
Räntekostnader		0	-288
Summa finansiella poster		39 449	1 348
Resultat efter finansiella poster		-242 007	-147 721
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	83 100
Summa bokslutsdispositioner		0	83 100
Resultat före skatt		-242 007	-64 621
Årets resultat		-242 007	-64 621

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
	1		
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier	3	16 698	16 698
Summa materiella anläggningstillgångar		16 698	16 698
Summa anläggningstillgångar		16 698	16 698
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		19 869	136 116
Summa varulager		19 869	136 116
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		0	65 000
Övriga fordringar		46 840	48 377
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		7 391	7 391
Summa kortfristiga fordringar		54 231	120 768
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		702 010	1 114 819
Summa kassa och bank		702 010	1 114 819
Summa omsättningstillgångar		776 110	1 371 703
SUMMA TILLGÅNGAR		792 808	1 388 401

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
	1		
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserad vinst		558 293	922 914
Årets resultat		-242 007	-64 621
Summa fritt eget kapital		316 286	858 293
Summa eget kapital		366 286	908 293
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder		10 521	89 107
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		416 001	391 001
Summa kortfristiga skulder		426 522	480 108
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		792 808	1 388 401

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	16 698	16 698
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	16 698	16 698
Utgående redovisat värde	16 698	16 698

Stockholm 2025-06-30

Lars Nilsson
Lars Nilsson